no facit. Aut aut no erudescit si inopia no uiuit. Certe
 q inopia no e. Defamilia xpi no e. Wall. Qui xpo p
 carna sua accepit ad uicis & gaudios. Secundum
 ut temptore. ad gale hoc dco ut pmi udat. q se autue non
 casatus. De hoc m securig e q dgal ex h. sumpsit occasione
 temptadi eu. Ut d. ysa. 9. Quia pte pmissit ei dei filig.
 p. ta. Primo ut ostendat se Veru homines q s m natura
 assumpta se ee frem illoz q apud temptat. Et q cotidie
 dicit. Et ne nos inducat temptatione. i. idua pmissas
Do. Ut dgal q temptado deuiat pmi homines homocetur ab
 homie itm temptando noua homies. Pr. ut ostendat q dgal tep
 rationes vmede no p q ipe uolentia nulli sere pt. De
 bit est hosti qui no pt comce n uolente. Ut d. sero. 9. Et
 t q filig dei q temptatq fuit patq e adiuuare teptatib. De
 t ad ieiunaret xlv diebz & xlv noctibz pgea esurit. Loc
 cas addidit tot no putat. nocte q medise q multos qbz non
 suffiat dies & maxie tempe. Q aut tot dies ieiunare potuit
 & no esurire deitatz fuit. Hoc miru cu ipa agossi hoc qes
 siff. Q vo finto ieiunio esurit humanit. fuit nec mis. Pro
p. d. d. q. sione. Prima qre xps ieiunare uoluit q nullum
 ieiunium obligat cu no p m originale qtrabit ne actuali co
 misit qe occasione ieiunium e. Secundum q ipa ieiun
 aut p. ta. Primo ut suo ieiunio nom iam qmandaret.
Sec. h. pmo baptizatz e & pgea spiritus baptiz. Et po
 pnos pmas fcat & pgea pcepit. My p. s. s. pgea ex.
h. vo ad ieiunand nos induxit. Q. ut nos docet vincere
 teptaciones ieiun. sic ipa ieiunado deuiat. Pr. ut darat
 itelligi q t ieiunates teptant. ipe n. ieiunado teptatq
 e. My qn illa q ieiunat teptat. i. currat ad xpm q adiu
 uat ieiunates. Sec. q. e. qre tot dies ieiunare uoluit.
Pr. ut na putaret. inferior aut infirmor
 moysi. Et helve q d. f. s. sui ieiunij tot diebz ieiunauit.
Pr. ut suo ieiunio nob xlma ieiunium qseraret & h. p. est
 aqua. ca qre quilibz xpianis st libant. xlvz ieiunare q xps
 ea p. q. ieiunauit. Q. q miser e ho q ex. sui saluatoris ieiunide

gtempnit. miles milias exo. ad bellu acciit. Et io apt
 nobilias facta nobiliu exatib. s. relandi & faruli & olm
 & huius milio magi xpianq exo. xpi. s. rot daret
 utelligi q sic quadragenariq nuib q surgit exo. x. & m. or
 Ita illi q ieiunab ola debet seruire leff & q moss
 exualio papiut. Et q xopt q ieiun m surgit io dyalo
 adau temptandu pati accessit. **Vnde, dicitur.** Et
 accedens temptator. s. dyalo ipso humana aiq officiu ep
 temptare. & h. & vobis temptadi. Vic p. dicit qomob
mona e qre dyalo no impu. no imo. ieiunio. s. sine
accessit adtemptadu eu. **Dicand e. q expectauit don**
 et surgit ut aiq ei qsentiret sic & q nos facit. qm. n.
 pcor qubit. no pati temptat eu s. expectat qm eu videt
 valqy tribulone sine oportunitate peccandi. Et io amicus
 dafiq et ee multo q. dyali temptacois s. & duobis
 orombz s. meditacoibz ieiunio & oleio. asidua rbor da
 aca dore passiois. p. morte & abie r. tribuiois. **Ad**
go qd. fuit ille temptator & dy. forma ei appuit. Et d.
q fuit ille q temptauit. Ad. & Eva post quos tempta
cion rclusq e infernu & dicit. fuisse lucifer. s. q
topo venit r. dme ada & filios eig. voluit abasq demoe
temptari. Ut q homiaz vicit. ab homie vicitur. Recepit
aut forma homis ut opm comodiq poss. caudace & ad
eo loq at ut imiq suspectq spca malicia habet. Et ut.
adde fertu ad opm spuriata et forte se parante adau te
ut qmedet. Et hns barba plioa. vultu pmissu ad terram
& hitu religiosu ptendebat exlig pitate. vmo loqdi mltas
puidentia & maturitate. & q videbat. q vany ca. v.
ptandi & qplandi eu. Et sic ei alloquit. Si tu fili
us dei es. s. d. iudiu amly q tu es filio dei & vatu sta
& aspectu & loqta. h. by indicat q ego libant. p. re si
vex eet. Na adte veni. & liberag h. p. re p. m. radm
q pom. modo h. ob magna cam mirati. facidi. q. mltis tpe